
2016 年 12 月吉日

お客様各位

年末年始スケジュールのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

皆様には益々のご清栄のことお慶び申し上げます。

年末年始の受注・納品及び休業についてご案内申し上げます。

■年末年始の配送スケジュールについて

本州 北海道・四国・九州

＜ご注文締切＞

12/28（水）

午前 11 時

12/29（木） 12/30（金）

12/31（土）～1/4（水）
12/28（水）に弊社倉庫から発送し、日時指定の宅急便でご納品いたします。

12/29（木）以降のお届けにつきましては、倉庫休業中の為、万が一配送時の

事故等ございましても、1/５（木）以降の対応となります事、予めご了承願います。

＜ご注文締切＞

1/5（木）

午前 11 時
1/6(金) 1/7（土）

※エリアに関わらず、リファー便で届けらない場合は宅急便でのお届けとなります。

※ お届け予定日は、年末年始の交通事情や天候等により、止む無く前後する場合がございます。

なるべく時間に余裕を持った日時をご指定下さいます様お願い申し上げます。

※ 小売価格合計（税抜）が 5 万円以上から運賃元払いにてお届けいたします。

■弊社休業について

12/29（木） ～ 1/4（水）は休業とさせていただきます。

1/5（木）から通常営業とさせていただきます。

  
株式会社ヴァンパッシオン  http://www.vinpassionco.com/

〒105-0011 東京都港区芝公園 3-1-1 美濃富ビル 6F

Tel 03-6402-5505 / Fax 03-6402-5509

納品日
受注日

http://www.vinpassionco.com/

